
            

 

Uchwała 16/2014 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 20.03.2014 r. 

 

w sprawie: zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr 41/2013 dot. Regulaminu 

Amatorskiego Połowu Ryb na łowisku specjalnym „Bażyna” nr 654 

 

Na podstawie  § 47 ust. 1 w zw. z § 46 pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r.   

i uchwała nr 41/2013 Prezydium ZO z dnia 28.11.2013 r.  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

 

§1 

 

Zmienia się pkt I ppkt 6 załącznika nr 1 do uchwały nr 41/2013 Prezydium ZO z dnia 

28.11.2013 r. i otrzymuje on brzmienie: 

Na łowisko karpiowe wydawane będą tylko zezwolenia jednodniowe – numerowane (lub ich 

wielokrotność) w cenie: 

1. dla członków PZW od poniedziałku do czwartku  15 zł 

2. dla członków PZW od piątku do niedzieli   25 zł 

3. dla niezrzeszonych od poniedziałku do czwartku  30 zł 

4. dla niezrzeszonych od piątku do niedzieli  40 zł 

 

 

§ 2 

 

Do pkt I dodaje się ppkt 13 w następującym brzmieniu: 

Przeznacza się 10 darmowych zezwoleń bezimiennych dla osób szczególnie zasłużonych dla 

PZW. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się zarządowi Koła PZW nr 62 Wodzisław Śląski. 

 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                   Sekretarz ZO                                                                Prezes ZO 

  

                                                                       

                Mirosław Winiarski                                                          Mirosław Iwański  


